
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리창출과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 일자리창출과

일자리창출과 7,712,191 5,282,875 2,429,316

국 1,196,218

균 228,695

특 312,000

도 1,038,564

군 4,936,714

지역경제활성화 2,640,988 1,604,681 1,036,307

국 485,149

균 228,695

특 312,000

도 264,768

군 1,350,376

중소기업지원 및 일자리창출 1,003,519 443,882 559,637

국 162,120

균 228,695

도 48,768

군 563,936

지역산업맞춤형일자리창출지원사업 85,000 0 85,000

국 85,000

307 민간이전 85,000 0 85,000

국 85,000

02 민간경상사업보조 85,000 0 85,000

○ 지역산업 맞춤형 일자리창출 지원사업

85,00085,000,000원 * 1식

국 85,000

일자리 목표공시제 1,050 6,650 △5,600

202 여비 1,050 1,050 0

01 국내여비 1,050 1,050 0

○ 민선7기 일자리 발굴을 위한 관계자 여비

1,05050,000원 * 3명 * 7회

중소기업체지원육성 186,050 75,490 110,560

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○ 일반수용비 5,000

― 중소기업제품 및 기업유치 언론 홍보물 제

작 5,000

○ 임차료 5,000

― 일자리 박람회 참가 부스 임대료

5,000

2,500원 * 2,000부

2,500,000원 * 2개

202 여비 2,550 1,990 560

01 국내여비 2,550 1,990 560

○ 관내 중소기업 실태조사 및 의견수렴 추진

600

○ 일자리정책 업무 추진

750

20,000원 * 3명 * 5일 * 2회

50,000원 * 3명 * 5회
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부서: 일자리창출과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 공장설립업무 추진 1,20050,000원 * 3명 * 8회

301 일반보전금 2,500 2,500 0

09 행사실비지원금 2,500 2,500 0

○ 중앙 및 도 단위 판로개척 설명회 등 참가

1,000

○ 직업소개소 종사원 교육 참석 보상

500

○ 일자리 박람회 등 참가 실비보상

1,000

50,000원 * 10명 * 2일

50,000원 * 10명 * 1회

200,000원 * 5명 * 1일

308 자치단체등이전 171,000 61,000 110,000

07 자치단체간부담금 113,000 61,000 52,000

○ 중소기업육성자금 군 부담금

61,000

○ 전남신용보증재단 보증재원 군 부담금

52,000

61,000,000원 * 1회

52,000,000원 *1회

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 58,000 0 58,000

○ 스마트공장 구축 보급사업 군 부담금

58,00029,000,000원 * 2개소

공공근로사업 177,629 125,859 51,770

도 3,029

군 174,600

101 인건비 166,259 117,919 48,340

도 2,835

군 163,424

04 기간제근로자등보수 166,259 117,919 48,340

○ 인건비 및 4대보험(기관부담분)

166,259166,259,000원 * 1식

도 2,835

군 163,424

201 일반운영비 2,146 1,340 806

도 38

군 2,108

01 사무관리비 2,146 1,340 806

○ 일반수용비 842

― 공공근로사업 추진 842842,000원 * 1식

도 16

군 826

○ 운영수당 280

― 추진위원회 수당 28070,000원 * 4명 * 1회

도 5

군 275

○ 급 량 비 1,024

― 공공근로사업 추진 1,0248,000원 * 2명 * 64일

도 17

군 1,007
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부서: 일자리창출과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 2,120 1,600 520

도 36

군 2,084

01 국내여비 2,120 1,600 520

○ 공공근로사업 추진 2,12020,000원 * 2명 * 53일

도 36

군 2,084

206 재료비 7,104 5,000 2,104

도 120

군 6,984

01 재료비 7,104 5,000 2,104

○ 공공근로사업 재료구입 7,1043,552,000원 * 2회

도 120

군 6,984

지역공동체일자리사업(성인지) 457,390 124,483 332,907

균 228,695

도 45,739

군 182,956

101 인건비 440,390 111,483 328,907

균 220,195

도 44,039

군 176,156

04 기간제근로자등보수 440,390 111,483 328,907

○ 인건비 및 4대보험(기관부담분)

440,390440,390,000원 * 1식

균 220,195

도 44,039

군 176,156

201 일반운영비 2,000 2,000 0

균 1,000

도 200

군 800

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○ 일반수용비 760

― 지역공동체일자리사업 추진

760760,000원 * 1식

균 380

도 76

군 304

○ 운영수당 280

― 추진위원회 수당 28070,000원 * 4명 * 1회

균 140

도 28

군 112

○ 급량비 960

― 지역공동체일자리사업 추진

9608,000원 * 3명 * 40명
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부서: 일자리창출과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

균 480

도 96

군 384

202 여비 3,000 3,000 0

균 1,500

도 300

군 1,200

01 국내여비 3,000 3,000 0

○ 지역공동체 일자리사업 추진

3,00020,000원 * 3명 * 50일

균 1,500

도 300

군 1,200

206 재료비 12,000 8,000 4,000

균 6,000

도 1,200

군 4,800

01 재료비 12,000 8,000 4,000

○ 지역공동체일자리사업 재료구입

12,0006,000,000원 * 2회

균 6,000

도 1,200

군 4,800

서민층 가스시설 개선사업(보조) 96,400 0 96,400

국 77,120

군 19,280

403 자치단체등자본이전 96,400 0 96,400

국 77,120

군 19,280

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 96,400 0 96,400

○ 서민층 가스시설 개선사업

96,400241,000원 * 400가구

국 77,120

군 19,280

지방물가안정관리 142,089 126,739 15,350

국 11,029

군 131,060

물가안정 및 전통시장활성화 115,136 104,842 10,294

101 인건비 6,152 4,752 1,400

04 기간제근로자등보수 6,152 4,752 1,400

○ 유급물가 조사원

4,752

○ 상거래용 저울 정기검사 수량조사

1,400

33,000원 * 3명 * 4일 * 12월

70,000원 * 2명 * 10일

201 일반운영비 53,684 44,590 9,094

01 사무관리비 21,860 13,066 8,794
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부서: 일자리창출과

정책: 지역경제활성화

단위: 지방물가안정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 일반수용비 16,160

― 강진,마량,병영시장 전기안전검사 대행 수

수료 7,920

― 소방시설 정밀점검 수수료

1,000

― 강진시장 승강기 정기(자체)검사 수수료

2,040

― 상거래용 저울 정기검사 현수막 제작

1,200

― 상거래용 저울 정기검사 홍보물 등 제작

1,000

― 분동 구매 3,000

○ 운영수당 2,100

― 물가대책위원회 참석수당

2,100

○ 급량비 600

― 물가안정 및 전통시장활성화 추진

600

○ 임차료 3,000

― 상거래용 대형 저울 측정장비 임차

3,000

220,000원 * 3개소 * 12월

1,000,000원 * 1회

170,000원 * 12월

60,000원 * 20개소

500,000원 * 2종

3,000,000원 * 1세트

70,000원 * 15명 * 2회

8,000원 * 3명 * 25일

100,000원 * 30대

02 공공운영비 31,824 31,524 300

○ 공공요금 및 제세 23,124

― 시장 공중화장실 상하수도사용료

5,520

― 전통시장(강진, 마량, 병영) 전기사용료

16,800

― 강진시장 인터넷 사용료 804

○ 시설장비유지비 8,700

― 전통시장 시설물관리 유지

6,000

― 전통시장(강진, 마량, 병영) 다수인이용시

설 소독 2,700

460,000원 * 12월

1,400,000원 * 12월

67,000원 * 12월

6,000,000원 * 1식

150,000원 * 3개소 * 6월

202 여비 3,300 3,500 △200

01 국내여비 3,300 3,500 △200

○ 시장업무 세미나 및 물가안정 업무 추진

800

○ 물가조사 및 불법공산품 등 불공정거래 시군

교류단속 1,800

○ 전통시장 친절, 청결, 신뢰 지도단속

500

○ 상거래용 저울 정기검사

200

80,000원 * 2명 *5회

200,000원 * 3명 *3회

20,000원 * 1명 * 25일

20,000원 * 1명 * 10일

203 업무추진비 8,000 8,000 0

03 시책추진업무추진비 8,000 8,000 0
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부서: 일자리창출과

정책: 지역경제활성화

단위: 지방물가안정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 지역경제 활성화 대책추진

8,0008,000,000원 * 1식

301 일반보전금 2,000 2,000 0

09 행사실비지원금 2,000 2,000 0

○ 전통시장 상인 현장교육 실시

2,00020,000원 * 50명 * 2회

307 민간이전 42,000 42,000 0

02 민간경상사업보조 12,000 12,000 0

○ 문화를 통한 전통시장 활성화사업

12,0001,000,000원 * 12월

04 민간행사사업보조 30,000 30,000 0

○ 지역경제 활성화 전통시장 장터문화 한마당

30,0005,000,000원 * 6회

에너지 절약 및 연료 안정공급 2,444 1,500 944

201 일반운영비 1,444 500 944

01 사무관리비 1,444 500 944

○ 일반수용비 1,444

― 석유시료채취 1,444

ㆍ 휘발유 192

ㆍ 경유 112

ㆍ 시료채취 용기 640

ㆍ 보안스티커 500

1,600원 * 3L * 40개소

1,400원 * 2L * 40개소

4,000원 * 160개

500원 * 1,000매

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

○ 석유 업무담당 공무원 직무교육

400

○ 석유 및 액화석유가스 지도점검

200

○ 에너지 및 연탄바우처 실태점검

400

400,000원 * 1명 * 1회

20,000원 * 1명 * 10일

20,000원 * 1명 * 20일

신재생에너지 지역지원사업 24,509 0 24,509

국 11,029

군 13,480

402 민간자본이전 24,509 0 24,509

국 11,029

군 13,480

02 민간자본사업보조(이전재원) 24,509 0 24,509

○ 푸른들어린이집 태양광발전시설 설치사업

24,50924,509,000원 * 1개소

국 11,029

군 13,480

기타 지역경제 자원개발 1,495,380 1,034,060 461,320

국 312,000

특 312,000
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부서: 일자리창출과

정책: 지역경제활성화

단위: 기타 지역경제 자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 216,000

군 655,380

기타 자원개발사업 247,380 1,034,060 △786,680

201 일반운영비 2,380 183,560 △181,180

01 사무관리비 2,380 183,560 △181,180

○ 운영수당 2,380

― 상가활성화위원회 참석수당

2,38070,000원 * 17명 * 2회

307 민간이전 25,000 50,000 △25,000

02 민간경상사업보조 25,000 50,000 △25,000

○ 전통시장 활성화 마케팅 행사(사은행사 등)

25,00025,000,000원 * 1식

308 자치단체등이전 220,000 800,000 △580,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 220,000 800,000 △580,000

○ 문화관광형시장 육성사업 추진 군 부담금(2

차년도) 220,000440,000,000원 * 50/100

강진사랑상품권 발행 운영 1,248,000 0 1,248,000

국 312,000

특 312,000

도 216,000

군 408,000

101 인건비 24,000 0 24,000

국 6,000

특 6,000

군 12,000

04 기간제근로자등보수 24,000 0 24,000

○ 강진사랑상품권 홍보요원

24,0002,000,000원 * 2명 * 6개월

국 6,000

특 6,000

군 12,000

201 일반운영비 1,222,000 0 1,222,000

국 305,500

특 305,500

도 216,000

군 395,000

01 사무관리비 1,222,000 0 1,222,000

○ 일반수용비 1,222,000

― 강진사랑상품권(지류) 인쇄

81,900105원 * 780,000매

국 20,475

특 20,475

군 40,950

― 강진사랑상품권(모바일) 운영 수수료

117,0007,800,000,000원 * 1.5/100

국 29,250
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부서: 일자리창출과

정책: 지역경제활성화

단위: 기타 지역경제 자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

특 29,250

군 58,500

― 강진사랑상품권 할인 충당금

820,10016,402,000,000원 * 5/100

국 205,025

특 205,025

도 216,000

군 194,050

― 강진사랑상품권 환전수수료 지원

156,00015,600,000,000원 * 1/100

국 39,000

특 39,000

군 78,000

― 강진사랑상품권(지류) 봉투 제작

7,000350원 * 20,000매

국 1,750

특 1,750

군 3,500

― 강진사랑상품권 가맹점 관리 사무운영비

20,00020,000,000원 * 1식

국 5,000

특 5,000

군 10,000

― 강진사랑상품권 홍보 및 이벤트

20,00020,000,000원 * 1식

국 5,000

특 5,000

군 10,000

301 일반보전금 2,000 0 2,000

국 500

특 500

군 1,000

09 행사실비지원금 2,000 0 2,000

○ 강진사랑상품권 대행기관 간담회

2,0001,000,000원 * 2회

국 500

특 500

군 1,000

산업구조개선 1,848,180 750,920 1,097,260

산업단지 관리 1,848,180 744,320 1,103,860

일반산업 단지 관리 1,548,180 444,320 1,103,860

101 인건비 21,000 4,000 17,000

04 기간제근로자등보수 21,000 4,000 17,000

○ 강진산단 정비 및 환경정화

21,000100,000원 * 10명 * 7일 * 3회

201 일반운영비 82,180 42,320 39,860

01 사무관리비 29,980 16,320 13,660

○ 일반수용비 25,000
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부서: 일자리창출과

정책: 산업구조개선

단위: 산업단지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 산단 홍보 자료 제작 등

15,000

― 강진산단 미세먼지 차단숲조성 토지매입비

에 따른 감정평가수수료 10,000

○ 운영수당 2,100

― 기업유치 심의위원회 심사수당

2,100

○ 급 량 비 2,880

― 산업단지 업무추진 2,880

15,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

70,000원 * 10명 * 3회

8,000원 * 4명 * 90일

02 공공운영비 37,200 18,000 19,200

○ 공공요금 및 제세 37,200

― 공공폐수처리시설 전기요금

30,000

― 진입도로 가로등 전기요금

7,200

2,500,000원 * 12개월

600,000원 * 12개월

03 행사운영비 15,000 8,000 7,000

○ MOU등 투자협약 체결식 4,000

○ 수도권 기업 투자유치 현장 설명회

2,000

○ 기업인과 만남의 장 운영

9,000

1,000,000원 * 4회

1,000,000원 * 2회

3,000,000원 * 3회

202 여비 12,000 10,000 2,000

01 국내여비 12,000 10,000 2,000

○ 기업유치(산단) 활동 국내 여비

12,000100,000원 * 4명 * 2일 * 15회

301 일반보전금 3,000 3,000 0

09 행사실비지원금 3,000 3,000 0

○ 기업인과 만남의 장 운영 행사실비

3,0001,000,000원 * 3회

307 민간이전 350,000 35,000 315,000

05 민간위탁금 350,000 35,000 315,000

○ 폐수종말처리시설 유지관리

200,000

○ 폐수종말처리시설 시운전 용역비

150,000

200,000,000원 * 1식

150,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 80,000 150,000 △70,000

01 시설비 79,460 148,560 △69,100

○ 강진산단 공공 시설물 유지·보수 관리

49,460

○ 강진산단 안내 입간판 및 단지안내도 설치

30,000

50,000,000원 * 98.92/100

30,000,000원 * 1식

03 시설부대비 540 1,440 △900

○ 강진산단 공공 시설물 유지·보수 관리

54050,000,000원 * 1.08/100
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부서: 일자리창출과

정책: 산업구조개선

단위: 산업단지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 1,000,000 200,000 800,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 1,000,000 200,000 800,000

○ 강진산단 입주기업 입지·시설 보조금

1,000,000100,000,000원 * 10개 기업

전라남도환경산업진흥원지원 300,000 300,000 0

306 출연금 300,000 300,000 0

01 출연금 300,000 300,000 0

○ 환경산업진흥원 운영 출연금 300,000300,000,000원

민간자본 투자유치 661,500 634,600 26,900

민간자본투자유치활성화 661,500 634,600 26,900

민간자본투자유치확대 661,500 634,600 26,900

201 일반운영비 18,300 10,400 7,900

01 사무관리비 18,300 10,400 7,900

○ 일반수용비 5,500

― 강진산단 신문 광고료

2,500

― 수도권 홍보 현수막 게첨

3,000

○ 운영수당 11,200

― 민간투자유치위원회 참석수당

11,200

○ 급 량 비 1,600

― 민간 투자유치 업무 추진

1,600

500,000원 * 5개소 * 1회

100,000원 * 10매 * 3회

70,000원 * 40명 * 4회

8,000원 * 4명 * 50일

202 여비 8,000 6,000 2,000

01 국내여비 8,000 6,000 2,000

○ 투자유치 업무협의 8,000100,000원 * 4명 * 20회

301 일반보전금 35,200 13,200 22,000

09 행사실비지원금 5,200 3,200 2,000

○ 민자사업 투자유치 설명회

1,200

○ 강진군 기업경영자협의회 간담회 개최

4,000

20,000원 * 30명 * 2회

20,000원 * 50명 * 4회

12 기타보상금 30,000 10,000 20,000

○ 투자유치 유공민간인 포상금

30,00010,000,000원 * 3명

401 시설비및부대비 600,000 605,000 △5,000

01 시설비 599,100 601,220 △2,120

○ 표장마을 아스콘 포장공사

99,100

○ 스포츠 편의시설 교환 토지매입비(7필지)

500,000

100,000,000원 * 99.1/100

500,000,000원 * 1식
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부서: 일자리창출과

정책: 민간자본 투자유치

단위: 민간자본투자유치활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 900 3,780 △2,880

○ 표장마을 아스콘 포장공사

900100,000,000원 * 0.9/100

인구청년정책 1,864,565 1,103,444 761,121

국 513,427

도 607,454

군 743,684

인구정책 78,940 358,840 △279,900

도 7,200

군 71,740

인구대책 64,540 41,840 22,700

201 일반운영비 30,480 9,280 21,200

01 사무관리비 13,480 4,280 9,200

○ 일반수용비 9,200

― 인구정책 지원 홍보물 제작

2,000

― 강진커뮤니티센터 승강기 점검 및 전기안

전관리비 등 4,800

― 강진커뮤니티센터 소모품 구입

2,400

○ 운영수당 1,400

― 인구정책협의회 참석수당

1,400

○ 급 량 비 2,880

― 인구정책 업무 추진

2,880

2,000원 * 1,000부

400,000원 * 12월

200,000원 * 12월

70,000원 * 10명 * 2회

8,000원 * 2명 * 15일 * 12월

02 공공운영비 12,000 0 12,000

○ 공공요금 및 제세 12,000

― 강진커뮤니티센터 공공요금

12,0001,000,000원 * 12월

03 행사운영비 5,000 5,000 0

○ 인구감소대응 군민 토론회 개최

5,0005,000,000원 * 1회

202 여비 1,600 1,600 0

01 국내여비 1,600 1,600 0

○ 내 고장 주소갖기 운동 추진

1,60020,000원 * 2명 * 40일

301 일반보전금 30,960 30,960 0

09 행사실비지원금 960 960 0

○ 인구정책 등 홍보 96040,000원 * 12명 * 2회

12 기타보상금 30,000 30,000 0

○ 인구늘리기 시책 전입 장려금

30,00030,000,000원 * 1식

303 포상금 1,500 0 1,500
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부서: 일자리창출과

정책: 인구청년정책

단위: 인구정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 포상금 1,500 0 1,500

○ 내 고장 주소갖기 운동 우수부서 포상금

1,5001,500,000원 * 1식

신혼부부·다자녀가정 보금자리 지원사업 14,400 0 14,400

도 7,200

군 7,200

301 일반보전금 14,400 0 14,400

도 7,200

군 7,200

12 기타보상금 14,400 0 14,400

○ 주택구입 대출이자 지원

14,40014,400,000원 * 1식

도 7,200

군 7,200

청년정책 43,780 40,060 3,720

도 4,200

군 39,580

청년정책 35,380 23,980 11,400

201 일반운영비 10,080 6,680 3,400

01 사무관리비 4,680 3,680 1,000

○ 일반수용비 2,000

― 청년정책 지원 홍보물 제작

2,000

○ 운영수당 1,400

― 청년 정책위원회 참석수당

1,400

○ 급량비 1,280

― 청년정책 업무 추진

1,280

2,000원 * 1,000부

70,000원 * 5명 * 4회

8,000원 * 2명 * 10일 * 8월

02 공공운영비 2,400 0 2,400

○ 공공요금 및 제세 2,400

― 청년문화창작소 공공요금

2,400200,000원 * 12월

03 행사운영비 3,000 3,000 0

○ 청년단체 역량강화 현장학습 및 워크숍

3,0003,000,000원 * 1식

202 여비 800 800 0

01 국내여비 800 800 0

○ 청년단체 관리 및 일자리 발굴

80020,000원 * 2명 * 20일

301 일반보전금 1,500 1,500 0

09 행사실비지원금 1,500 1,500 0

○ 청년단체 역량강화 현장학습 및 워크숍

1,50050,000원 * 15명 * 2회
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부서: 일자리창출과

정책: 인구청년정책

단위: 청년정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 23,000 15,000 8,000

02 민간경상사업보조 23,000 15,000 8,000

○ 청년단체 프로그램 운영 지원

15,000

○ 청년 가업2세 육성사업 지원

8,000

15,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 0.8

청년취업자주거지원금지원사업 8,400 9,600 △1,200

도 4,200

군 4,200

301 일반보전금 8,400 9,600 △1,200

도 4,200

군 4,200

12 기타보상금 8,400 9,600 △1,200

○ 청년 취업자 주거지원금 지원 사업

8,4008,400,000원 * 1식

도 4,200

군 4,200

청년일자리 1,736,733 699,432 1,037,301

국 513,427

도 596,054

군 627,252

전남 청년 마을로 프로젝트 833,981 671,832 162,149

국 312,866

도 260,558

군 260,557

307 민간이전 833,981 671,832 162,149

국 312,866

도 260,558

군 260,557

02 민간경상사업보조 833,981 671,832 162,149

○ 전남 청년 마을로 프로젝트 사업

833,981833,981,000원 * 1식

국 312,866

도 260,558

군 260,557

전남 청년 내일로 프로젝트 830,752 0 830,752

국 200,561

도 315,096

군 315,095

307 민간이전 830,752 0 830,752

국 200,561

도 315,096

군 315,095

02 민간경상사업보조 830,752 0 830,752

○ 전남 청년 내일로 프로젝트 사업

830,752830,752,000원 * 1식

국 200,561
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부서: 일자리창출과

정책: 인구청년정책

단위: 청년일자리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 315,096

군 315,095

전남 청년 근속장려금 30,000 0 30,000

도 15,000

군 15,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

도 15,000

군 15,000

02 민간경상사업보조 30,000 0 30,000

○ 전남 청년 근속장려금 30,00030,000,000원 * 1식

도 15,000

군 15,000

지역주도형 청년일자리사업 31,200 27,600 3,600

202 여비 1,200 1,200 0

01 국내여비 1,200 1,200 0

○ 청년일자리사업 발굴 및 면담

1,20020,000원 * 2명 * 30일

307 민간이전 30,000 26,400 3,600

02 민간경상사업보조 30,000 26,400 3,600

○ 청년문화창작소 프로그램 운영 지원

30,00030,000,000원 * 1식

청년 희망 디딤돌 통장 10,800 0 10,800

도 5,400

군 5,400

301 일반보전금 10,800 0 10,800

도 5,400

군 5,400

12 기타보상금 10,800 0 10,800

○ 청년 희망 디딤돌 통장 10,80010,800,000원 * 1식

도 5,400

군 5,400

외국인정책 5,112 5,112 0

외국인관리 5,112 5,112 0

201 일반운영비 4,312 4,312 0

01 사무관리비 4,312 4,312 0

○ 일반수용비 1,500

― 외국인 인식개선 홍보물 제작

1,500

○ 운영수당 1,372

― 외국인 인식개선교육 강사수당 및 원고료

1,372

○ 급량비 1,440

― 외국인 업무 추진

1,440

2,000원 * 750부

686,000원 * 1명 * 2회

8,000원 * 2명 * 15일 * 6월
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부서: 일자리창출과

정책: 인구청년정책

단위: 외국인정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 800 800 0

01 국내여비 800 800 0

○ 외국인 주민 및 근로자 실태조사 추진

80020,000원 * 2명 * 20일

지역공동체 658,298 577,070 81,228

국 197,642

도 166,342

군 294,314

지역공동체 육성 407,058 274,570 132,488

국 197,642

도 66,342

군 143,074

공동체 및 기업 육성 141,500 274,570 △133,070

도 50,000

군 91,500

201 일반운영비 12,650 12,720 △70

01 사무관리비 6,950 7,020 △70

○ 일반수용비 3,770

― 마을공동체 발굴, 형성관련 홍보물 제작

3,000

― 마을공동체 형성 홍보 플래카드 제작

770

○ 운영수당 1,260

― 마을공동체 위원 회의수당

1,260

○ 급량비 1,920

― 지역공동체 현안업무 추진

960

― 사회적, 마을기업 업무 추진

960

5,000원 * 300부 * 2회

70,000원 * 11개소

70,000원 * 9명 * 2회

8,000원 * 2명 * 5일 * 12월

8,000원 * 2명 * 5일 * 12월

03 행사운영비 5,700 5,700 0

○ 마을공동체 발굴을 위한 관계자 워크숍

2,000

○ 사회적기업, 마을기업 대표자 간담회 개최

700

○ 마을공동체 선진 마을 및 기관 벤치마킹

3,000

2,000,000원 * 1회

175,000원 * 4회

1,500,000원 * 2회

202 여비 2,100 2,100 0

01 국내여비 2,100 2,100 0

○ 사회적, 마을기업 점검 등

800

○ 마을공동체 발굴 등 업무추진

800

○ 마을공동체 선진 우수기관 자문 등

500

20,000원 * 2명 * 20회

20,000원 * 2명 * 20회

50,000원 * 2명 * 5회
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부서: 일자리창출과

정책: 지역공동체

단위: 지역공동체 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보전금 1,750 1,750 0

09 행사실비지원금 1,750 1,750 0

○ 마을공동체 발굴을 위한 관계자 워크숍

750

○ 마을공동체 선진 마을 및 기관 벤치마킹

1,000

50,000원 * 15명 * 1회

50,000원 * 10명 * 2회

307 민간이전 125,000 0 125,000

도 50,000

군 75,000

02 민간경상사업보조 125,000 0 125,000

○ 마을공동체 활성화 공모사업

125,000125,000,000원 * 1식

도 50,000

군 75,000

(예비)사회적기업일자리창출사업 231,530 0 231,530

국 173,650

도 11,580

군 46,300

307 민간이전 231,530 0 231,530

국 173,650

도 11,580

군 46,300

02 민간경상사업보조 231,530 0 231,530

○ (예비)사회적기업 일자리 창출(일반인력)

201,824201,824,000 * 1식

국 151,370

도 10,094

군 40,360

○ (예비) 사회적기업 일자리 창출(전문인력)

29,70629,706,000원 * 1식

국 22,280

도 1,486

군 5,940

(예비)사회적기업 일반사업개발비 지원사업 30,600 0 30,600

국 21,420

도 4,590

군 4,590

307 민간이전 30,600 0 30,600

국 21,420

도 4,590

군 4,590

02 민간경상사업보조 30,600 0 30,600

○ 사회적경제기업 사업개발비

30,60030,600,000원 * 1식

국 21,420

도 4,590

군 4,590
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부서: 일자리창출과

정책: 지역공동체

단위: 지역공동체 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

(예비)사회적기업사회보험료지원사업 3,428 0 3,428

국 2,572

도 172

군 684

307 민간이전 3,428 0 3,428

국 2,572

도 172

군 684

02 민간경상사업보조 3,428 0 3,428

○ 사회적기업 사회보험료 3,4283,428,000원 * 1식

국 2,572

도 172

군 684

농공단지 관리 지원 251,240 302,500 △51,260

도 100,000

군 151,240

농공단지 관리 151,240 302,500 △151,260

101 인건비 7,200 6,000 1,200

04 기간제근로자등보수 7,200 6,000 1,200

○ 칠량·마량농공단지 주변 환경정비(풀베기,

공원 조성) 7,200120,000원 * 6명 * 10일

201 일반운영비 71,480 63,840 7,640

01 사무관리비 4,080 3,840 240

○ 일반수용비 3,120

― 농공단지 전기안전관리비

3,120

○ 급량비 960

― 농공단지 업무 추진

960

130,000원 * 12월 * 2개소

8,000원 * 2명 * 5일 * 12월

02 공공운영비 64,400 60,000 4,400

○ 공공요금 및 제세 38,400

― 칠량농공단지 전기요금

25,200

― 마량농공단지 전기요금

13,200

○ 시설장비유지비 26,000

― 농공단지 기반시설 보수

10,000

― 농공단지 해수관로 등 유지 보수(청소 등)

16,000

2,100,000원 * 12월

1,100,000원 * 12월

5,000,000원 * 2개소

4,000,000원 * 2개소 * 2회

03 행사운영비 3,000 0 3,000

○ 칠량농공단지 관리사무소 및 판매장 개장식

3,0003,000,000원 * 1식

202 여비 960 960 0

01 국내여비 960 960 0
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부서: 일자리창출과

정책: 지역공동체

단위: 농공단지 관리 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 농공단지 실태조사(칠량, 마량)

96020,000원 * 2명 * 2일 * 12월

206 재료비 1,200 1,000 200

01 재료비 1,200 1,000 200

○ 농공단지 환경정화 물품 구입

1,20050,000원 * 2개소 * 12월

301 일반보전금 1,400 1,400 0

09 행사실비지원금 1,400 1,400 0

○ 입주기업 간담회 개최(칠량, 마량)

1,400350,000원 * 2회 * 2개소

307 민간이전 54,000 30,000 24,000

02 민간경상사업보조 54,000 30,000 24,000

○ 농공단지 포장재 지원사업 54,000

― 마량농공단지 30,000

― 칠량농공단지 24,000

3,000,000원 * 10개소

3,000,000원 * 8개소

401 시설비및부대비 15,000 190,300 △175,300

01 시설비 15,000 188,860 △173,860

○ 농공단지 CCTV 설치 15,000

― 마량농공단지 3,000

― 칠량농공단지 12,000

3,000,000원 * 1개소

3,000,000원 * 4개소

강진 칠량·마량농공단지 기반시설 정비(전환) 100,000 0 100,000

도 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 100,000

01 시설비 99,280 0 99,280

○ 강진 칠량·마량농공단지 기반시설 정비

99,280500,000,000원 * 1식 * 99.28/100 * 20/100

도 99,280

03 시설부대비 720 0 720

○ 강진 칠량·마량농공단지 기반시설 정비

720500,000,000원 * 1식 * 0.72/100 * 20/100

도 720

행정운영경비(일자리창출과) 38,660 38,660 0

기본경비(일자리창출과) 38,660 38,660 0

기본경비(일자리경제) 22,560 22,560 0

201 일반운영비 16,800 16,800 0

01 사무관리비 16,800 16,800 0

○ 일반수용비 12,800

― 부서운영 총액계상 12,800

○ 급 량 비 4,000

― 부서운영 총액계상 4,000

12,800,000원

4,000,000원
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부서: 일자리창출과

정책: 행정운영경비(일자리창출과)

단위: 기본경비(일자리창출과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 5,760 5,760 0

01 국내여비 5,760 5,760 0

○ 부서운영 총액계상 5,7605,760,000원

기본경비(투자유치) 5,200 5,200 0

201 일반운영비 1,600 1,600 0

01 사무관리비 1,600 1,600 0

○ 급 량 비 1,600

― 부서운영 총액계상 1,6001,600,000원

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

○ 부서운영 총액계상 3,6003,600,000원

기본경비(인구청년정책) 4,500 4,500 0

201 일반운영비 1,800 1,800 0

01 사무관리비 1,800 1,800 0

○ 급 량 비 1,800

― 부서운영 총액계상 1,8001,800,000원

202 여비 2,700 2,700 0

01 국내여비 2,700 2,700 0

○ 부서운영 총액계상 2,7002,700,000원

기본경비(지역공동체) 6,400 6,400 0

201 일반운영비 2,800 2,800 0

01 사무관리비 2,800 2,800 0

○ 급 량 비 2,800

― 부서운영 총액계상 2,8002,800,000원

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

○ 부서운영 총액계상 3,6003,600,000원
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